
ДЕРЖАВНА РЕГУЛЯТОРНА СЛУЖБА УКРАЇНИ 

Н А К А З 

від № 

Про внесення змін до складу 
Експертно-апеляційної ради 
з питань ліцензування 

Відповідно до частини п'ятої статті 5 Закону України від 02.03.2015 
№ 222-VIIІ "Про ліцензування видів господарської діяльності" 

НАКАЗУЮ: 
1. Внести до складу Експертно-апеляційної ради з питань ліцензування, 

затвердженого наказом Державної регуляторної служби України від 17.07.2015 
№ 42, такі зміни: 

1.1. увести до складу Експертно-апеляційної ради з питань ліцензування: 
- Барбелюка Олександра Борисовича - директора Департаменту 

правової роботи і державного нагляду та контролю Державної 
регуляторної служби України. 

2. Управлінню інформаційно-організаційного забезпечення діяльності 
служби (Жерибор Т.В.) забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному 
сайті Державної регуляторної служби України. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на Першого заступника 
Голови ДРС Загороднього В.П. 

Голова „ К.М. Ляніна 

•' >• га ретлятсрна сс-л:»а міни 

№53/0/22-15 від 19.08.2015 

21} 1ІІІІІІІІІІІІІІІ1 НИМ 



АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ 
до проекту наказу ДРС України 

«Про внесення змін до складу Експертно-апеляційної ради 
з питань ліцензування» 

ВНЕСЕНО: 

Директор Департаменту 
ліцензування та дозвільної системи 

О.В. Андрєєв 

ПОГОДЖЕНО: 

Перший заступник 
Голови Державної регуляторної 
служби України 

Директор Департаменту 
правової роботи і державного 
нагляду та контролю 

Начальник управління 
інформаційно - організаційного 
забезпечення діяльності служби 

В.П. Загородній 

О.Б. Барбелюк 

Т.В. Жерибор 

Вик. Нагорна М.В. 

- / 


